
 

1/1 

2020年9月4日 

 

お取引様各位 

 
理工協産株式会社  

営業本部 福岡支店 

TEL：0942-84-0710 

FAX：0942-84-6005 
 

 

台風10号接近に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 

 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、台風10号接近に伴い、9月7日（月）を臨時休業とさせていただきます。 

何かとご不便をおかけ致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 
 

2020年9月7日（月） 臨時休業 
 

 

 

 

 
以上 

 

 
 

 


